
日　付 曜　日

8月10日 月

8月11日 火

8月12日 水

8月13日 木

8月14日 金

8月15日 土

8月16日 日

8月17日 月

夏季休業

AM8：00～PM5：00

2020年7月10日

営　業　時　間

　　株式会社りさいくるinn京都

夏季休業

通常営業

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、下記の期間、夏季休業させていただきます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

AM8：00～PM5：00

AM8：00～PM5：00

AM8：00～PM5：00

夏季休業


